Министерство образования и науки Челябинской области
государственное бюджетное образовательное учреждение

профессиональная образовательная организация
«Златоустовский техникум технологий и экономики»

(ГБОУ ПОО  «Златоустовский техникум технологий и экономики»)

П Р И К А З
10.08.2023 г.                                                                                                       № 111

О зачислении на обучение
по программам СПО

На основании  решения приемной  комиссии ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ» (протокол
№ 33 от 10.08.2023 года )

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  в  число  обучающихся  техникума  по  заочной  форме  обучения  с
полным  возмещением  затрат  по  обучению,  по  программам  среднего
профессионального образования, следующих абитуриентов по специальностям:

Нефтеюганский филиал

1.На базе   основного общего образования:
Специальность  38.02.01 Экономика и бухгалтский учет (по отраслям)

1. Сокольскую Анастасию Сергеевну

Директор ГБОУ ПОО «ЗТТиЭ»                                               М.Н. Пономарёва

 Подготовил: О.Л.Крохалева

		2023-09-21T16:23:54+0500
	Пономарёва Марина Николаевна